20.04.2017г. №126
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ ПО МО «КАЗАЧЬЕ»

На основании решений сходов граждан

ДУМА РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень народных инициатив по МО «Казачье»:
- приобретение и установка фонарей для уличного освещения в д. Логанова ул. Трудовая, д. Крюкова ул. Кузнецовская
- Ремонт водопровода в с. Казачье по ул. Мира
- Ремонт водопровода в с. Казачье по ул. Евсеевская
-Приобретение материала для огораживания стадиона в с. Казачье ул. Мира 2А
- огораживание стадиона в с. Казачье ул. Мира 2А
 2. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева